
AKTUALITY Z TÝDNE OD 4.3. – 8.3. 2024 

 

Další týden je za námi. Březen nabírá na síle a prázdniny před námi. 

Nakoukněte společně z námi na týden, který byl plný jara, soutěží, tvoření, robotiky. 

 

 

5. třída – zajímavá prezentace na téma 

DRON, práce v PowerPointu, seznámení 

s robotem 😊 a dalším programováním 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kroužek DESKOVÉ HRY je tak 

žádaný, že je vyhledáván i o 

přestávkách 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. třída také zkouší robotiku, neuvěřitelné, 

jak ta hodina vždy uteče 😊 a hurá 

programujeme….. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Žáci 3., 4. a 5. třídy mají za sebou soutěž – MLÝNEK – zaměřeno na český jazyk. Za 3. třídu -  Stella 

Hřídelová 13. místo, Sofia Mia Matos 16. místo, Tereza Kovaĺová Kočišová 14. místo. Za 4. třídu - 

Kateřina Kolouchová 2. místo, Matěj Souček 7. místo. Za 5. třídu - Nella Pudilová 15. místo, Jakub Knittl 

11. místo. Všem moc gratulujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čeká nás BORECKÝ HLÁSEK…no a 

příprava je veliká 😊. žákyně 5-té 

třídy nacvičují zpěv a doprovod 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. a 2. třída – KARNEVALOVÝ DEN 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. třída tvoření….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. třída vytvořila obrázkovou soutěž. Vyhodnocení proběhne po prázdninách……také poznáte o jaký 

pohádkový příběh se jedná? 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.a 5. třída tvoření…..lákáme jaro 😊 

 

 

Velká událost byla pro třeťáky – hurááá spíme ve škole. Spousta zábavy, povídání o Africe, stezka odvahy, 

pohádka před spaním a spousta dalších aktivit….Mockrát děkujeme všem rodičům za tak úžasné občerstvení. 

Téměž 80 palačinek, pizza, slané, sladké…….obrovské děkujeme. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEJEME VŠEM KRÁSNÉ JARNÍ PRÁZDNINY A MOC SE NA VÁS TĚŠÍME OPĚT ZA TÝDEN 

 

 


